

Prohlášení o alergenech

Tímto prohlašujeme, že následující produkty:

Produkt	Složení
Gourmet N (E 941)	99 % N ₂
Gourmet C (E 290)	99 % CO ₂
Gourmet O (E 948)	99 % O ₂
Gourmet L (E 942)	99 % N ₂ O
Gourmet N80	80 % N ₂ + 20 % CO ₂
Gourmet N70	70 % N ₂ + 30 % CO ₂
Gourmet N50	50 % N ₂ + 50 % CO ₂
Gourmet O80	80 % O ₂ + 20 % CO ₂

NEOBSAHUJÍ žádné alergeny uvedené v příloze II Nařízení (EU) č. 1169/2011, konkrétně:

1. Obiloviny obsahující lepek (pšenice, žito, ječmen, oves, špalda, kamut).
2. Korýši a výrobky z nich.
3. Vejce a výrobky z nich.
4. Ryby a výrobky z nich.
5. Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich.
6. Sójové boby a výrobky z nich.
7. Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy).
8. Skořápkové plody (mandle, lískové ořechy, vlašské ořechy atd.).
9. Celer a výrobky z něj.
10. Hořčice a výrobky z ní.
11. Sezamová semena a výrobky z nich.
12. Oxid siřičitý a siřičitany (v koncentracích vyšších než 10 mg/kg nebo 10 mg/l).
13. Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj.
14. Měkkýši a výrobky z nich.

Produkt nebyl vyroben ani balen v prostředí, kde by mohlo dojít ke křížové kontaminaci s výše uvedenými alergeny.